



**BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER
MÜŞAVİRLİĞİ**

Gazete Kupürleri

18.11.2023



AVRUPA'DAN GELEN HER ŞEYİ SUALSİZ ALDIK

DIYANET İŞLERİ BAŞKAN YARDIMCISI BURHAN İŞLEYEN, "AVRUPA'DAN, BATI'DAN GELEN HER ŞEYİ SORGUSUZ VE SUALSİZ ALMA ANLAYIŞI MAALESEF AİLEMİZİ TEHDİT EDEN EN ÖNEMLİ UNSURLARDAN BİR TANESİ" DEDİ. İŞLEYEN, RECEP TAYYİP ERDOĞAN ÜNİVERSİTESİ KONGRE VE KÜLTÜR MERKEZİ'NDE DÜZENLENEN, "GELECEKTE AİLE SEMPOZYUMU" NUN AÇILIŞ BÖLÜMÜNDE, TOPLUMDA BİR AİLE PROBLEMİNİN AŞIKAR OLDUĞUNU SÖYLEDİ.



BU konunun her tarafta konuşulduğunu belirten İşleyen, "Evllenme yaşı yükseliyor. Evlenme oranları ise düşüyor. Boşanma oranları yükseliyor. Elbette karamsar bir tablo çizmemek gerekiyor. Sağlıklı çözüm üretebilmek için sorunu ve problemi sağlıklı teşhis etmek gerekiyor" diye konuştu. İşleyen, aileyi tehdit eden birçok unsur olduğunun altını çizerek, şu değerlendirmede bulundu: "Batı'dan gelen bir dalga var. Fransa'da evlilik dışı doğan çocuk oranı yüzde 60, Danimarka, Estonya ve Bulgaristan'da yüzde 59. Böyle bir vaka var. Avrupa'dan, Batı'dan gelen her şeyi sorgusuz ve sualsiz alma anlayışı maalesef ailemizi tehdit eden en önemli unsurlardan bir tanesi.

Dizilerle, magazin ve evlilik programları adı altında evlilik dışı birliktelikler artık neredeyse sıradan hale geldi. Koruyucu tedbirler almak gerekiyor." Vali Vekili Murat Öztürk ise toplumun yapı taşı olan aile anlayışının, kadim kültürden alınan güç ve bu gününün dünyasındaki gelişmeler de göz önüne alınarak gelecek kuşaklara aktarılması gerektiğini vurguladı. "Değişimi önce kendimizden başlatmalıyız" ifadesini kullanan Öztürk, "Kendi yaşantımızdan başlatmazsak aile bireylerinden, çocuklarımızdan örnek davranışlar göstermesini de bekleyemeyiz. Biz aileyi toplumun nüvesi, kilit taşı ve mayası olarak gören bir medeniyetin mensuplarıyız" dedi.



HAYIRLARLA YAPILDI

Başakşehir'e bin kişilik cami

Başakşehir'in Kayaşehir Mahallesi'nde hayırseverlerin desteğiyle yapımı tamamlanan Hayır Ortakları Camii, ibadete açıldı. Törene AK Parti Başakşehir İlçe Başkanı Sebahatdin Kayas, Başakşehir Belediye Başkan Yardımcısı Ahmet Melik, Başakşehir İlçe Müftüsü Abdurrahman Şenoğlu ve mahalle sakinleri katıldı. Vatandaşlar, yeni camilerine kavuştukları için mutlu olduklarını söyledi. Aynı anda bin kişinin ibadet edebileceği camide gençlik merkezi, Kur'an kursu ve lojman da bulunuyor. Öte yandan, ilçedeki camilerin sayısı 119'a ulaştı. İHA



Ayasofya'ya girişte kuyruklar bitecek

■ Ayasofya-i Kebir **Cami-i Şerifi** girişlerinin iki ayrı yerden yapılacak olmasına ilişkin planlama memnuniyetle karşılandı. Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, ibadet edecek Türk vatandaşlarıyla kültürel olarak camiye gezmek isteyen yabancı ziyaretçilerin girişlerinin 15 Ocak 2024'ten itibaren ayrı kapılardan yapılacağını açıkladı. Bakanlık tarafından UNESCO'nun tavsiyesi üzerine geçilecek ziyaretçi yönetim planına göre, caminin girişindeki yoğunluk farklı güzergahlara dağıtılarak yönetilecek. İbadet amacıyla camiye ziyaret eden Türk vatandaşlarının girişinde bir değişiklik olmazken, yabancı ülke vatandaşlarının turistik ve kültürel amaçla gerçekleştirdikleri ziyaretler ücretli olacak ve Topkapı Sarayı'nın olduğu üst kapıdan giriş yapılacak. Uygulama, girişte oluşan uzun kuyruğa çözüm olarak hayata geçirilecek. Ayasofya Camiine girişlerin ayrılacak olması vatandaşı sevindirdi.



Ayasofya **Cami**'ne girişler ayrılıyor

KÜLTÜR ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, ibadet edecek Türk vatandaşlarıyla kültürel olarak camiyi gezmek isteyen yabancı ziyaretçilerin girişlerinin 15 Ocak 2024'ten itibaren ayrı kapılardan yapılacağını açıkladı. Bakanlık tarafından UNESCO'nun tavsiyesi üzerine geçilecek ziyaretçi yönetim planına göre, caminin girişindeki yoğunluk farklı güzergah-

lara dağıtılarak yönetilecek. İbadet amacıyla camiyi ziyaret eden Türk vatandaşlarının girişinde bir değişiklik olmazken, yabancı ülke vatandaşlarının turistik ve kültürel amaçla gerçekleştirdikleri ziyaretler ücretli olacak ve Topkapı Sarayı'nın olduğu üst kapıdan giriş yapılacak. Uygulama, girişte oluşan uzun kuyruğa çözüm olarak hayata geçirilecek.